静态平衡阀
1
性能与特点：
介质流经过过滤器时，介质中的固体颗粒被滤网阻挡，当需要清洗时，只要将可拆卸的滤筒取出，去除滤
出的杂质后，重新装入即可，使用维护极为方便。
 公称通径：DN15...DN50（口径请详询兹戈图负责人）；
 结构先进，阻力小；
 排污量大，排污方便，容易拆卸及维修；
 内部件全部采用不锈钢，坚固耐用；
 过滤面积大、滤眼细、效果高；
用途：
Y型过滤器安装在一般建筑，公寓、写字楼、综合体、数据中心及工厂等项目的供排水，冷热水、水处理，
一、二次侧供热水管道等输送介质的管道系统的入口处，以防止杂质进入，稳定水流，保护水泵及各种设备的正常
运转。
型号说明：
A7001/A7002/A7003‐...黄铜/青铜/不锈钢 Y型过滤器系列
Y型过滤器
A7001/A7002/A7003-...系列
黄铜/青铜/不锈钢 螺纹连接
PN16、PN25
例：A7001-20-16QT
1. “A7001 ”黄铜 Y过滤器 螺纹连接；
2. “A7002”青铜 Y型过滤器 螺纹连接；
3. “A7003”不锈钢 Y型过滤器 螺纹连接；
4. “-20”:口径 DN20；
5. “-”分隔号；
6. “-25/16”压力等级，PN25/PN16；
7. “T”：阀体材质黄铜，QT：青铜，P：不锈钢；
兹
戈
图
ZI
GTO
O
兹
戈
图
ZI
GTO
O
兹
戈
图
ZI
GTO
O
兹
戈
图
ZI
GTO
O 兹
戈
图